
Registration Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
2 Samuel Saldivar samuel.saldivar@hdrinc.com Civil Program Leader HDR Engineering, Inc. 1‐13616963300 555 N. Carancahua Suite 1600 Corpus Christi Texas 78401
3 Craig Kasper ckasper@porthouston.com Project Manager Port Houston 1‐7136702838 111 East Loop North    Houston TX 77029
4 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 2307 Twin Rose drive, Missouri City, Texas 77459            
5 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
6 Troy Smith tsmith@greatbearconstruction.com    Great Bear Construction 1‐713‐418‐0393       HOUSTON TX 77277
7 Rhett Tidwell rhett.tidwell@rconstructioninc.com       1‐ PO BOX 189    Buffalo    75831
8 Robert Rocha robert.rocha@eeo.hctx.net       1‐               
9 Robin Falke robin.falke@spawglass.com       1‐               

10 KAMA EKON info@wastemode.com       1‐               
11 Rodrick Boykin rboykin98@gmail.com owner W&B Logistics, LLC 1‐2816156030 3024 Tuam St    HOUSTON TX 77004
12 Kole Ficken kole@affoltercontracting.com    Affolter Contracting 1‐          TX   
13 Adam Ryan adam.ryan@spawglass.com Site Service Manager SpawGlass 1‐281‐605‐8041 13800 West Rd    Houston TX 77041
14 Ashlee Herrington info@arhcconsultancy.com       1‐               
15 Patrick Mann pmann@walshgroup.com Sr. Project Manager Archer Western Construction 1‐7132137366 6699 Portwest Drive Suite 190 Houston Texas 77024
16 Ross Talbot rtalbot@porthouston.com       1‐               
17 Mohammed siddiqi mohammed.siddiqi@williamcharles.com       1‐               
18 Mark Nelson mark.e.nelson@safe‐tx.com    Site and field enterprise 1‐7138238134 7102 Halfpenny Rd    Houston TX 77095
19 Moe Aziz msaziz@mccarthy.com       1‐2103672057               
20 Patrick Stalwick pstalwick@flatironcorp.com    Flatiron 1‐               
21 Jennifer Foster jennifer@fsgrp.com    Five‐S Group 1‐6014972540 15555 Airline Hwy    Baton Rouge LA 70817
22 Mohammed Siddiqi m.h.siddiqi@gmail.com       1‐          Illinois   
23 Josh Buchheit jbuchheit@odinconstruction.com Estimating Manger Odin Construction Solutions, LLC 1‐4022016421 9303 New Trails Dr. Suite 115 The Woodlands Tx 77381
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